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HIGROMERT ELEKTRONICZNY do
terrarium EXO TERRA, kontroluj wilgoć

Cena 105,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy Digital higrometr

Kod producenta PT2477

Opis produktu

Elektroniczny higrometr wilgotnościomierz do terrarium EXO TERRA

HYGROMETER / DIGITAL HYGROMETER - DIGITAL PRECISION INSTRUMENT PT2477

Do czego służy higrometr?

Higrometr cyfrowy / elektroniczny Exo Terra służy do pomiaru wilgoci powietrza w zbiorniku hodowlanym. Pomaga
hodowcom kontrolować poziom nawilżenia terrarium. Czujnik precyzyjnie przekazuje pomiary do bazy i widzisz je
na wyświetlaczu LCD. 

Kontrola wilgotności u gadów i płazów

Jedno z urządzeń, które powinno znaleźć się na wyposażeniu terrarysty. Aparaty pomiarowe - higrometry
elektroniczne pozwalają zapanować nad warunkami klimatycznymi w zbiorniku, celem dopasowania najlepszych warunków
do hodowanego gada, płaza, mięczaka, pajęczaka i innych terrariowych stworzeń.

Wilgotnościomierz elektroniczny Exo Terra ( Hygrometer) posiada panel z czytelnym wyświetlaczem LCD co ułatwia
odczyt i monitowanie warunków w terrarium. Na wyposażeniu higrometru elektronicznego znajduje się czujnik (sonda),
która z dużą precyzją dokonuje pomiarów.

Do zalet tego higrometru należy możliwość programowania ustawień. Urządzenie zapamiętuje minimalny i maksymalny
poziom wilgotności.

Jak prawidłowo umieścić higrometr Exo Terra w terrarium?

Sondę (czujkę) higrometru umieszcza się wewnątrz terrarium, tam gdzie będziemy mierzyć wilgotność. Przyssawką
mocujemy kabel od sondy na szklanej płaszczyźnie (najlepiej).  Panel z wyświetlaczem LCD powinien zostać umieszczony 
poza terrarium np. na "dachu" terrarium. Panel posiada w zestawie rzep, którym możesz zamocować higrometr w
najbardziej odpowiadającym Ci miejscu.

Jeżeli jesteś szczęśliwym posiadaczem terrarium z pokrywą Exo Terra Compact Top lub Linear Fluoroscent Top, to na górze
pokrywy znajduje się szyna, w którą można zainstalować higrometr. 
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Czujnik wilgotności powinien znajdować się wewnątrz terrarium, w oddaleniu od źródła grzania, poza zasięgiem kąta
padania ciepła z żarówki, z daleka od urządzeń generujących nawilżenie (foggery, zamgławiacze, wodospady).
Wówczas pomiar wilgotności będzie najbardziej rzetelny.

Poza terrarystyczne zastosowanie higrometrów:

inkubatory jaj 
humidory
piwnice
spiżarnie
garaże
hodowle grzybów (pieczarkarnie)
rozsadniki
uprawa roślin doniczkowych
i wszystkie pomieszczenia wymagające nadzoru nad wilgotnością powietrza

Informacje techniczne o wilgotnościomierzu Exo Terra

Kształt: prostokątny
Wymiary: 12,5 x 2,5 x 19,5cm
Zakres pomiaru wilgotności: od 0% do 99% 
Pomiar elektroniczny, czujnik na kablu
Odczyt pomiaru: wzrokowy
Sposób montażu panelu LCD: rzep
Sposób montażu sondy: przyssawka

Tagi: czuły higrometr do terrarium, higrometr dla gadów i płazów, wilgotnościomierz dla kameleona, higrometr dla ptasznika, #higrometryelektroniczne
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